
~RJUchwała Nr ..... ./2020
Zarządu lowi~tu w Końskich

z dnia ... ~ Q. ..~.~91. .. 2020 r.

., .cK:Q1...).(,yy :. ..$0-:-

w sprawie powołania Komisj i Egzaminacyjnej do rozpatrzenia wniosku o nadanie
stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 L Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 L poz. 2215) Zarząd Powiatu w Końskich,

uchwala co następuje:

§1

Powołuje SIę Komisję Egzaminacyjną, do przeprowadzenia egzaminu dla Pani
, nauczyciela kontraktowego (nauczyciel historii) zatrudnionej

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baryczy , ubiegającej się o nadanie
stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

1) Pan Krzysztof Stachera

2) Pani Renata Jędrzejewska

3) Pan Jan Słuszniak

4) Pan Grzegorz Czapla

5) Pani Beata Niziołek

- przedstawiciel Powiatu Koneckiego ­
Przewodniczący Komisji ,

- .przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora
Oświaty,

- dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno­
Wychowawczego w Baryczy,
ekspert z listy MEN, mgr techniki ,
oligofrenopedagogika
(dyrektor , nauczyciel szkoły specjalnej)

- ekspert z listy MEN, mgr matematyki,
oligofrenopedagogika, informatyka, zarządzanie
oświatą (stanowisko wymagające kwalifikacji
pedagogicznych).

§2

Przed rozpoczęciem posiedzenia przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej jest obowiązany

sprawdzić tożsamość członków Komisji oraz ich umocowanie. Upoważnienia delegowanych
członków Komisji stanowią załącznik do protokołu z przebiegu jej prac.

§3

Komisja Egzaminacyjna działa w trybie określonym przepisami ustawy Karta Nauczyciela
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
26 lipca 2018 L W sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U.
z 2018 L , poz. 1574 ze zm.).



§4

Wykonanie uchwały powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia.

§5

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Wiesław Skowron

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

.. k .
.......... ...~ .. :/ .

#~~·DH
L-- "-S..J < , ·, ·\..- ,f -' V....' :j .


